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Tegevusaruanne

 

FC Helios Võru on 2010. aastal loodud jalgpalliklubi, mille eesmärgiks on pakkuda lastele parimat võimalikku jalgpalliharidust. Läbi lõbusate ja

mõtestatud treeningute tekitame positiivse ja loova õhkkonna, mis motiveerib last andma endast parimat. Lisaks laste kasvatamisele tublideks

jalgpalluriteks rõhume ka laste üldisele kasvatamisele täisväärtuslikeks kodanikeks. Tähelepanu on aususel, edasipüüdlikkusel, teistega

arvestamisel ja koostöö tegemisel. Kasvatame lapsi FAIR PLAY vaimus.

2019. aastal viis FC Helios Võru läbi treeninguid 2014-2002 aastal sündinud noortele. Treeningpaikadeks olid talvel Võru Spordikeskus

ning Võru jalgpallikeskuse kunstmuruväljak ja suvel ka Võru Spordikeskuse staadion. Trennid toimusid kõige noorematel 2 korda, vanematel 4

korda nädalas. Lisaks treeningutele osalesid FC Helios Võru poisid ka jalgpallilaagris, mis toimus Piiril juulis-augustis. FC Helios Võru ridades

treenib treeninggruppides umbes 340 last. Septembrist juunini toimuvad jalgpallitreeningud päris pisikestele kõigis Võru lasteaedades. Seal

osaleb jalgpalliringis umbes 200 last.

2019 aasta Veebruaris-märtsis korraldas FC Helios Võru Spordikeskuse saalis rahvusvahelise jalgpalliturniiri lastele, kus osales kokku üle 400

lapse 12st erinevast jalgpalliklubist.  Osalesime ka maakondade vahelisel mõõduvõtul noortele ja 30 a turniiri raames Võrumaa meeskonnaga

Järvamaa vastu.  Lisaks toimus suvel Võru Spordikeskuse staadionil 2 perepäeva, mida külastas kokku üle 400 inimese. Jätkasime tööd

projektiga „Väike päike“, kus Võru Järve Kooli puuetega lastele toimub igal nädalal treeningtund talvisel ajal spordikeskuses ning suvisel ajal 

meie uuel kunsmuruväljakul. Tänu toetajate abile on meie kasutuses turniirideks ja võistlustel käimiseks 19-kohaline buss. Kevadel korraldasime

kunstmuruväljakul koristustalgud, kus osales üle 50 inimese. Lisaks toimus klubi jõulupidu, kus osales üle 200 inimese ja osalesime

karjääripäeval ning töövarjupäeval.    Lisaks osalesime hulganisti erinevatel sportlikke eluviise propageerivatel üritustel ja pidasime suure

kodumängu  Võru Linna Päevade ajal. Esindusmeeskond saavutas esiliiga B-s  9. koha  ja duubel jäi püsima kolmandasse liigasse. Treenerid

tõstsid oma kvalfikatsioone ja osalesid mitmetel koolitustel.

2020. aastal on eesmärgiks laieneda ning talveks ületada treeninggruppides 400 lapse piir. Klubi soov on osaleda aktiivselt Võru jalgpallielu

arendamisel. Klubil on soov parandada laste treeningtingimusi. Kindlasti on plaanis korraldada ka FC Helios Võru jalgpallilaager, suur perepäev

kogu Võru linna rahvale ja klubi jõulupidu.  Korraldame uuel staadionil Võru Karikavõistlused jalgpallis. Plaanis on valmis ehitada 250-kohaline

tribüün kunstmuruväljaku äärde, et nii lastel, lastevanematel, kui pealtvaatajatel oleks palju paremad tingimused, kui praegu. Lisaks pöörame

tähelepanu kodumängude korraldusele, kus püüame pealtvaatjatele pakkuda esmaklassilist mänguelamust. Arendame ja koolitame oma

treenereid, et tagada treeningute läbiviimise parem kvaliteet. Tööd alustas noortetööjuht.

Jaanus Vislapuu

Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 49 448 42 717  

Nõuded ja ettemaksed 10 991 2 736 2

Varud 3 603 2 111  

Kokku käibevarad 64 042 47 564  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 487 653 525 019 5

Kokku põhivarad 487 653 525 019  

Kokku varad 551 695 572 583  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 50 817 50 151 6

Võlad ja ettemaksed 19 396 16 396 7

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 0 515  

Kokku lühiajalised kohustised 70 213 67 062  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 173 776 224 593 6

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 0 3 531 8

Kokku pikaajalised kohustised 173 776 228 124  

Kokku kohustised 243 989 295 186  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 277 397 73 549  

Aruandeaasta tulem 30 309 203 848  

Kokku netovara 307 706 277 397  

Kokku kohustised ja netovara 551 695 572 583  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 148 913 304 817 9

Tulu ettevõtlusest 105 982 101 543 10

Muud tulud 0 9  

Kokku tulud 254 895 406 369  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -85 890 -95 937 11

Tööjõukulud -88 381 -83 853 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -41 914 -19 469 5

Muud kulud -355 0  

Kokku kulud -216 540 -199 259  

Põhitegevuse tulem 38 355 207 110  

Intressitulud 5 0  

Intressikulud -8 051 -3 262  

Aruandeaasta tulem 30 309 203 848  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 38 355 207 110  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 41 914 19 469 5

Muud korrigeerimised -36 000 -216 495  

Kokku korrigeerimised 5 914 -197 026  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -8 255 5 538  

Varude muutus -1 492 357  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -1 046 2 159  

Kokku rahavood põhitegevusest 33 476 18 138  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-4 548 -533 948  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
36 000 214 695  

Laekunud intressid 5 0  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 31 457 -319 253  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 0 283 475  

Saadud laenude tagasimaksed -50 151 -8 731 6

Makstud intressid -8 051 -3 262  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -58 202 271 482  

Kokku rahavood 6 731 -29 633  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 42 717 72 350  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 6 731 -29 633  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 49 448 42 717  
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2017 73 549 73 549

Aruandeaasta tulem 203 848 203 848

31.12.2018 277 397 277 397

Aruandeaasta tulem 30 309 30 309

31.12.2019 307 706 307 706
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

FC Helios Võru MTÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardile, mille põhinõuded

on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalendina kajastatakse raha kassas ja pangakontol.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõte on ettevõte, mida kontrollitakse teise ettevõtte (emaettevõtte) poolt. Kontrolli olemasolu eeldatakse juhul, kui

emaettevõtte omanduses on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 50% tütarettevõtte hääleõigusest.

Konsolideeritud aruande koostamine

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne sisaldab emaettevõtte ja tütarettevõtete finantsnäitajaid konsolideerituna

rida-realt. Tütarettevõtte konsolideeritakse alates kuupäevast, mil vastavalt valitsev mõju või ühine kontroll on kontsernile üle läinud ning nende

konsolideerimine lõpetatakse alates kuupäevast, mil kontsernil valitsevat mõju või ühist kontrolli enam ei ole.

Investeering tütarettevõttesse emaettevõtte konsolideerimata bilansis

Emaettevõtte konsolideerimata bilansis on investeeringud tütarettevõtetesse kajastatud soetusmaksumuse meetodil. See tähendab,

et investeering kajastatakse algselt tema soetusmaksumuses, milleks on omandamisel makstava tasu õiglane väärtus ning

hiljem korrigeeritakse seda vajadusel investeeringu väärtuse langusest tulenevate allahindlustega. Investeeringu bilansilise väärtuse

võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused või asjaolude muutumine näitavad, et vara kaetav väärtus võib olla langenud

alla tema bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib kontsern läbi vara kaetava väärtuse hindamise. Kui hinnanguline

kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus, siis hinnatakse investeering alla kuni kaetava väärtuseni (kõrgem kahest: kasutusväärtus ja

õiglane väärtus miinus müügikulutused). Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi finantskuluna. Tütarettevõtete poolt makstavad dividendid

kajastatakse sel hetkel, kui emaettevõttel tekib õigus neile dividendidele, finantstuluna, v.a. see osa dividendidest, mis makstakse välja selle

vaba omakapitali arvelt, mille tütarettevõte oli teeninud välja enne selle ettevõtte soetamist kontserni poolt. Selline osa

dividendidest kajastatakse investeeringu vähendusena.

Konsolideerimata tütarettevõtete kajastamine

Konsolideerimisgruppi kuuluva tütarettevõtte tütarettevõtete, mille tegevust emaettevõtja kontrollib, kajastatakse bilansis kasutades

kapitaliosaluse meetodit, s.t. et investeering võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida järgmistel perioodidel korrigeeritakse:

• emaettevõtte osalusega muutustes tütarettevõtja omakapitalis;

• omandamisel tekkinud firmaväärtuse amortisatsiooniga;

• omandamisel tekkinud omandatud varade õiglase väärtuse ja bilansilise väärtuse vahe elimineerimise või amortisatsiooniga;

• emaettevõtte ning tütarettevõtte omavahelistest tehingutest tekkinud realiseerimata kasumite ja kahjumite elimineerimisega.

Eelpool nimetatud korrigeerimistest tulenevad kasumid ja/või kahjumid moodustavad kapitaliosaluse meetodi kasumi/kahjumi, mida

kasumiaruandes kajastatakse real "Finantstulud ja -kulud investeeringutelt tütarettevõtetesse".

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta.

Varud

Varude üle peetakse arvestust perioodilise arvestussüsteemi järgi, kus varude lõppjäägi ja müüdud kaupade soetushinna kohta pidevat

arvestust ei peeta. Perioodi lõpus määratakse ja dokumenteeritakse varude jääk ja maksumus inventuuriakti alusel.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad
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Põhivarade hulka arvestatakse varad maksumusega alates 640 eurot ning kasutuseaga üle ühe aasta. Varad, mille maksumus on 640 eurot või

enam, kuid kasutusiga on kuni üks aasta, loetakse käibevaraks ning kantakse kuludesse nende kasutuselevõtmise hetkel.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis

koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja-asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme

ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga

tagada

ning säilitada varaobjektilt tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses (tasuta saadud vara soetusmaksumuseks on tema

õiglane väärtus). Vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui on täidetud järgnevad kriteeriumid:

(a) sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel; ja

(b) sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Transpordivahendid 5 aastat

Muu inventar 3-5 aastat

Kunstmuruväljak 10 aastat

Staadion 20 aastat

Finantskohustised

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast või kui ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Annetused ja toetused

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel. 

Sihtotstarbelist sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine

on mõeldud.

Annetust või toetust, mis on küll mõeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt seotud ühegi konkreetse projekti

finantseerimisega (näiteks riigieelarvest saadavad mitte-sihtotstarbelised vahendid), ei loeta sihtotstarbeliseks annetuseks. Selliseid annetusi

ja toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel.

Jagatavad toetused ja annetused (sh. jagatavad stipendiumid) kajastatakse tekkepõhiselt kohustuse ja kuluna hetkel, kui on tehtud otsus nende

väljamaksmise kohta. Väljamaksmisel vastav kohustus kustutatakse.

Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses (tasuta saadud vara soetusmaksumuseks on tema

õiglane väärtus). Vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui on täidetud järgnevad kriteeriumid:

(a) sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel; ja

(b) sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud.

Tulud

Koolitustegevusega seotud osalustasud kajastatakse tuluna nende laekumise hetkel või kui nende laekumine on praktiliselt kindel. 

Seotud osapooled
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Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolteks on näiteks:

• Tegev- ja kõrgem juhtkond ning eraisikutest liikmed, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist

mõju mittetulundusühingu ärilistele otsustele;

• Eelpool kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o. pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu; näiteks elukaaslased ja

lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 6 717 6 717

Ostjatelt laekumata

arved
6 717 6 717

Ettemaksed 4 274 4 274

Muud makstud

ettemaksed
4 274 4 274

Kokku nõuded ja

ettemaksed
10 991 10 991

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 771 1 771

Ostjatelt laekumata

arved
1 771 1 771

Ettemaksed 965 965

Muud makstud

ettemaksed
965 965

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 736 2 736

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 24 64

Käibemaks 547 601

Üksikisiku tulumaks 848 805

Sotsiaalmaks 2 135 1 892

Kohustuslik kogumispension 129 115

Töötuskindlustusmaksed 155 138

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 3 838 3 615
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Lisa 4 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2018 31.12.2019

14174175 Võru Jalgpallikeskus OÜ Eesti
Spordiväljaku ehitamine,

haldamine
100 100

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Transpordivahendid Lõpetamata

projektid

31.12.2017  

Soetusmaksumus 7 026 6 533 13 559

Akumuleeritud kulum -3 020 0 -3 020

Jääkmaksumus 4 006 6 533 10 539

  

Ostud ja parendused 523 986 12 000 4 495 -6 533 533 948

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
523 986   -6 533 517 453

Muud ostud ja parendused  12 000 4 495 16 495

Amortisatsioonikulu -14 827 -2 000 -2 641 -19 468

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 523 986 12 000 11 521 0 547 507

Akumuleeritud kulum -14 827 -2 000 -5 661 0 -22 488

Jääkmaksumus 509 159 10 000 5 860 0 525 019

  

Ostud ja parendused 4 549 4 549

Muud ostud ja parendused  4 549 4 549

Amortisatsioonikulu -35 586 -2 400 -3 929 -41 915

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 523 986 12 000 16 070 552 056

Akumuleeritud kulum -50 413 -4 400 -9 590 -64 403

Jääkmaksumus 473 573 7 600 6 480 487 653
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen 18-031378-JI 30 000 30 000   3,30% EUR 03.2020

Lühiajalised laenud

kokku
30 000 30 000      

Pikaajalised laenud  

Laen 18-031314-JI 194 593 20 817 173 776 3,30% EUR 03.2023

Pikaajalised laenud

kokku
194 593 20 817 173 776    

Laenukohustised kokku 224 593 50 817 173 776    

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laen 18-031378-JI 60 000 30 000 30 000 3,30% EUR 03.2020

Laen 18-031314-JI 214 744 20 151 194 593 3,30% EUR 03.2023

Pikaajalised laenud

kokku
274 744 50 151 224 593    

Laenukohustised kokku 274 744 50 151 224 593    

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

 31.12.2019 31.12.2018

Ehitised 473 573 509 159

Kokku 473 573 509 159

Laenu tagatiseks on panditud Võru Jalgpallikeskuse kunstmuruväljak.
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Mittetulundusühing FC HELIOS VÕRU 2019. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 849 2 849

Võlad töövõtjatele 9 163 9 163

Maksuvõlad 3 838 3 838

Saadud ettemaksed 3 531 3 531

Tulevaste perioodide tulud 3 531 3 531

Muud lühiajalised kohustused 15 15

Kokku võlad ja ettemaksed 19 396 19 396

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 446 2 446

Võlad töövõtjatele 8 260 8 260

Maksuvõlad 3 615 3 615

Saadud ettemaksed 2 075 2 075

Muud saadud ettemaksed 2 075 2 075

Kokku võlad ja ettemaksed 16 396 16 396

Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad soetusmaksumuses

 31.12.2017 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2018

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

Kunstmurukattega

jalgpalliväljaku

ehitamiseks

1 800 198 200 -200 000 0

Inventari soetamine 3 531 16 495 -16 495 3 531

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

5 331 214 695 -216 495 3 531

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

5 331 214 695 -216 495 3 531
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Mittetulundusühing FC HELIOS VÕRU 2019. a. majandusaasta aruanne

 31.12.2018 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2019

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

Kunstmurukattega

jalgpalliväljaku

ehitamiseks

0 30 000 -30 000 0

Inventari soetamine 3 531 3 060 -3 060 3 531

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

3 531 33 060 -33 060 3 531

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
0 2 940 -2 940 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

2 940 -2 940

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

3 531 36 000 -36 000 3 531

Lisa 9 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2019 2018

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 2 940 0

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks 3 060 16 495

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused 0 70

Spordikoolituse- ja Teabe SA 14 467 13 539

Võru Linnavalitsus 39 080 34 875

Võru Vallavalitsus 17 905 15 090

Eesti Jalgpalli Liit 1 720 3 735

Juriidilised isikud 491 581

Rõuge vald 17 120 10 000

Antsla vald 17 130 5 432

UEFA solidaarsustoetus 5 000 5 000

Sihtfinantseerimine Võru Jalgpallikeskuse rajamiseks 30 000 200 000

Kokku annetused ja toetused 148 913 304 817

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2019 2018

Rahaline annetus 148 913 304 817

Kokku annetused ja toetused 148 913 304 817
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Mittetulundusühing FC HELIOS VÕRU 2019. a. majandusaasta aruanne

Lisa 10 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2019 2018

Koolitustegevus 82 725 80 288

Tulud ürituste korraldamisest 1 303 1 980

Reklaamitulu 11 550 15 172

Muud tulud 10 404 4 103

Kokku tulu ettevõtlusest 105 982 101 543

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Mitmesugused bürookulud 1 686 1 401

Lähetuskulud 248 351

Koolituskulud 755 2 478

Isikliku sõiduauto kompensatsioon 5 733 5 958

Treeningvahendid 3 082 1 942

Soetatud treeningriided 6 640 8 722

Võistlustegevusega seotud kulud 22 341 22 078

Ürituste korraldamine 8 763 8 636

Reklaam 2 156 848

Raamatupidamise teenus 4 370 4 464

Staadioni hooldus- ja remondikulud 5 573 14 957

Saalide ja väljakute rendid 14 703 18 240

Muud 9 840 5 862

Kokku mitmesugused tegevuskulud 85 890 95 937

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 65 897 62 708

Sotsiaalmaksud 22 400 21 327

Puhkusereserv 84 -182

Kokku tööjõukulud 88 381 83 853

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 5
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Mittetulundusühing FC HELIOS VÕRU 2019. a. majandusaasta aruanne

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2019 31.12.2018

Füüsilisest isikust liikmete arv 2 2

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tütarettevõtjad 104 3 420 104 3 420

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2019 2018

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Tütarettevõtjad 34 200 1 200 14 250 500

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 20 423 22 497



Lisa 14 Konsolideerimata bilanss
(eurodes)

31.12.2019 31.12.2018

Varad

  Käibevarad

     Raha

     Nõuded ja ettemaksed

     Varud

     Kokku käibevarad

  Põhivarad

     Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse

     Materiaalsed põhivarad

     Kokku põhivarad

  Kokku varad

Kohustised ja netovara

  Kohustised

     Lühiajalised kohustised

       Võlad ja ettemaksed

       Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 515

       Kokku lühiajalised kohustised

     Pikaajalised kohustised

       Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused

       Kokku pikaajalised kohustised

     Kokku kohustised

  Netovara

     Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem

     Aruandeaasta tulem

     Kokku netovara

  Kokku kohustised ja netovara

39 465 37 565

10 468 2 652

3 603 2 111

53 536 42 328

2 500 2 500

11 861 15 860

14 361 18 360

67 897 60 688

18 599 19 214

3 531

22 130 19 729

3 531

3 531

22 130 23 260

37 428 73 549

8 340 -36 122

45 767 37 428

67 897 60 688



Lisa 15 Konsolideerimata tulemiaruanne
(eurodes)

2019 2018

Tulud

Annnetused ja toetused

Tulu ettevõtlusest

Muud tulud 0 7

Kokku tulud

Kulud

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud 0

Mitmesugused tegevuskulud

Tööjõukulud

Põhivarade kulum ja väärtuse langus

Kokku kulud

Põhitegevuse tulem

Muud finantstulud ja -kulud 5 0

Aruandeaasta tulem

112 913 104 817

106 493 98 699

219 406 203 523

-41 018

-117 203 -110 132

-88 381 -83 853

-5 487 -4 641

-211 071 -239 644

8 334 -36 122

8 340 -36 122



Lisa 16 Konsolideerimata rahavoogude aruanne
(eurodes)

2019 2018

Rahavood põhitegevusest

Põhitegevuse tulem

Korrigeerimised

Põhivarade kulum ja väärtuse langus

Muud korrigeerimised

Kasum (kahjum) põhivarade müügist 0

Kokku korrigeerimised

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus

Varude muutus 357

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus

Kokku rahavood põhitegevusest

Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade soetamisel

Laekunud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade müügist 0

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest

Tasutud sihtotstarbelised toetused

Laekunud intressid 5

Kokku rahavood investeerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus

8 334 -36 121

5 487 4 641

24 523

5 487 29 164

-7 815 4 315

-1 492

-1 131 4 979

3 383 2 694

-1 488 -16 495

36 000 114 695

-36 000 -135 018

-1 483 -36 818

1 900 -34 124

37 565 71 689

1 900 -34 124

39 465 37 565



Lisa 17 Konsolideerimata netovara muutuste aruanne

(eurodes)

Kokku netovara
Akumuleeritud tulem

31.12.2017

Aruandeaasta tulem

31.12.2018

Aruandeaasta tulem

31.12.2019

73 549 73 549

-36 121 -36 121

37 427 37 427

8 340 8 340

45 767 45 767



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.03.2020

Mittetulundusühing FC HELIOS VÕRU (registrikood: 80314929) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JAANUS VISLAPUU Juhatuse liige 30.03.2020

ALO ABILINE Juhatuse liige 31.03.2020

ESTON KURVITS Juhatuse liige 31.03.2020



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordiklubide tegevus 93121 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56257399

E-posti aadress jaanus@fchelios.ee


